平成26年5月23日

各  位

会 社 名 Zxcv
代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 管理本部副本部長 尾  身 修 一

 （ TEL  03－5999－1511 （代表） ）

役 員 の異 動 に関 するお知 らせ

当社は、平成26年5月23日開催の取締役会において、平成26年 6月20日開催の第68回定時株主総

会に下記のとおり役員異動につきまして付議することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

(1) 新任取締役候補者

氏  名 現  職

竹原 栄治
常務執行役員

太陽インキ製造株式会社 代表取締役副社長

  (2) 退任予定取締役

氏  名 現  職 異動の理由

金  鍾泰 取締役 任期満了

２．監査役の異動

(1) 新任監査役候補者

氏  名 現  職

遠藤 輝好 弁護士 東京虎ノ門法律事務所

   ※ 遠藤輝好氏は、社外監査役候補者であります。

  (2) 退任予定監査役

氏  名 現  職 異動の理由

根本 敏男 社外監査役 任期満了

以  上